Magnete
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Abbildung unverbindlich	 Datenblatt Nr.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Änderungen vorbehalten	 1.1-183SD 1/5
CH-3714 Frutigen						      Ausgabe 23 39
Magnetspule MKY45/18x60
Für explosionsgefährdete Bereiche
Schutzart IP65/66/67
Oberfläche AISI 316L

Ex tb IIIC T80°C, T130°C Db
Ex db I Mb
TYPENSCHLÜSSEL
BESCHEINIGUNGEN
Surface Gas und Staub Mining
gemäss Standard
-25 °C bis…
M224
-40 °C bis…
M238
-60 °C bis…
Verstärker
M248
ATEX / UKEX x x x x x
IECEx x x x x x
USA / CANADA x x x x
EAC (GOST Ex) x x x x x
CCC x x x x x
PESO x x x
Die Bescheinigungen finden Sie unter www.wandfluh.com / Begleitpapiere Ex-Schutz / MKY45/18-..-L..
 62
 M
20
x1
.5
 2.3
22
18
.2
 1
25
 4
2
 2
4
 47
s36
s2.5
(2 : 1)
(2 : 1)
 47
 2
4
 4
2
 1
14
s2.5
 62
 M
20
x1
.5
 2.3
22
18
.2
s8
MKY45/18x60-.../L..-K9M248
MKY45/18x60-.../L..-K9
M 1:1
Dokument darf ohne schriftliche Einwilligung weder kopiert,
verwertet noch an Dritte weitergegeben werden.